*Et Minos, nec aut Semele, aut Alcmena forevere  
Altera cum genuit Alcidem, altera Bacchum.  
Nec me flaus Ceres, nec me Latona, nec ipsa  
Monili tantum. quia: um nunc viris amore.*

Hic idem Deus cùm Ledam Tyndari regis filiam vitiare conatur, dicitur in cygnum esse conuersus, atque cum aquilam se insequi fecisset, dicitur præ timore deterritus, ut simulabat, configuisse ad Ledam, ut illius misericordie ope protegeretur, atque ita illam decepisse. ex quo concubitu Ledam duo oua peperit, quippe quæ cum aene concubuerint. è quorum altero gemini pulli nati sunt Pollux & Helena, ex altero gemino item Castor & Clytemnestra: ad cuius preclarę rei memoriam dicitur cygne inter